G250720

2025年 2 月
お客様各位

東 京 都 八 王 子 市 高 倉 町 9 - 1
アジレント・テクノロジー株式会社

診断・ゲノミクス部門
ゲノミクス営業部

本件につきましてご質問等ありましたら弊社営業担当または下記弊社カストマコンタクトセンタまでお問い合
わせください。

[お問い合わせ窓口]
アジレント・テクノロジー株式会社
カストマコンタクトセンタ  0120-477-111
mail： email_japan@agilent.com

SureSelect試薬の一部販売終了のお知らせ

平素より弊社製品をご愛用いただき誠にありがとうございます。
さて、この度弊社では SureSelect試薬のアップデートに伴い、一部試薬につきまして販売を終了させてい

ただくことになりましたのでお知らせいたします。販売終了となる製品は、別表をご参照ください。
これら製品は 2026 年 11 月 30 日を最終受注日とし、2027年 3 月 1 日を最終出荷日として販売終了となり

ます。最終受注日までのご注文につきましては、在庫状況に応じての対応となることあらかじめご留意いただ
きますようお願いいたします。なお、これらの製品の技術サポートは、2028年 3 月 1 日まで継続されます。
技術革新と改善への継続的なコミットメントの一環として、また可能な限り最良のソリューションを提供し

続けるために、弊社は SureSelect Max を発売いたしました。本製品は販売終了となる製品の後継として、最
新かつ最も改良された製品です。本製品（SureSelect  Max DNA ライブラリ調製キット、SureSelect  Max
RNA ライブラリ調製キット、SureSelect  Max mRNA ライブラリ調製キット）の利点と主な特徴につきまし
ては、弊社ウェブサイトをご覧ください。または代替製品として、SureSelect XT HS2 DNA 試薬キット、
SureSelect XT HS2 RNA 試薬キット、SureSelect XT HS2 mRNA 試薬キットをご検討ください。
弊社は製品の移行の難しさを理解しています。スムーズな移行を実現するため、代替製品の選定にあたって

は、是非ご相談ください。
 この度はご不便をおかけし、誠に申し訳ございません。弊社では今後もお客様に最高品質の製品をお届けで
きるよう努力してまいります。本案内についてご理解賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

mailto:email_japan@agilent.com

 G250720

型番  販売終了となる製品名

5191-5687 SureSelect XT HS V2 Index Primers 1-16, 16 rxn
5191-5688 SureSelect XT HS V2 Index Primers 1-96, 96 rxn
5191-5689 SureSelect XT HS V2 Index Primers 97-192, 96 rxn
5191-5690 SureSelect XT HS V2 Index Primers 193-288, 96 rxn
5191-5691 SureSelect XT HS V2 Index Primers 289-384, 96 rxn
5190-9876 SureSelect XT HS Index Primers 1-32 for ILM, 96 rxn
5500-0141 SureSelect XT HS Index Primers 1-16 ILM
5500-0142 SureSelect XT HS Index Primers 17-32 ILM
G9702A SureSelect XT HS Reagent Kit 1-16, 16 rxn
G9702B SureSelect XT HS Reagent Kit 17-32, 16 rxn
G9702C SureSelect XT HS Reagent Kit 1-32, 96 rxn
G9916B SureSelect XT HS TE Kit, ILM, 16 Rxn
G9916A SureSelectXT Low Input Reagent Kit, Low Input Lib Prep Kit,

Index 1-96, 96 Rxn
5191-4056 SureSelectXT Low Input Reagent Kit, Dual Index P5 indexed

Adaptors 1-96
5190-6444 SureSelectXT Low Input Index Primer 1-96 for ILM
5190-6445 SureSelectXT Low Input Index Primer 97-192 for ILM
G9703A SureSelectXT Low Input Reagent Kit, indexes 1-96, 96rxn
G9703B SureSelectXT Low Input Reagent Kit, indexes 97-192, 96rxn
G9611A SureSelectXT Reagent kit, HSQ, 16 rxn
G9611B SureSelectXT Reagent kit, HSQ, 96 rxn
G9611C SureSelectXT Reagent kit, HSQ, 480 rxn
G9612A SureSelectXT Reagent kit, MSQ, 16 rxn
G9612B SureSelectXT Reagent kit, MSQ, 96 rxn
G9641B SureSelectXT Reagent kit, HSQ, 96 rxn, automation
G9641C SureSelectXT Reagent kit, HSQ, 480 rxn, automation
G9642B SureSelectXT Reagent kit, MSQ, 96 rxn, automation
G9642C SureSelectXT Reagent kit, MSQ, 480 rxn, automation
5190-7951 SureSelectXT Index Set ILM, 96 rxn
G7564A SureSelectXT RNA Direct Library Preparation kit, 16rxns
G7564B SureSelectXT RNA Direct Library Preparation kit, 96rxns
5500-0134 SureSelect RNA Library Prep, 16 Rxn
5500-0135 SureSelect RNA Library Prep, 96 Rxn

別表）販売終了となる製品リスト

 G250720

型番  販売終了となる製品名

G9691A SureSelect Strand - Specific RNA Library Preparation kit for
ILMN, 16 rxns

G9691B SureSelect Strand - Specific RNA Library Preparation kit for
ILMN, 96 rxns

G9683A SureSelectQXT Reagent Kit, ILMN 16 rxn
G9683B SureSelectQXT Reagent Kit, ILMN 96 rxn
G9684A SureSelectQXT Library Prep Kit, 16 rxn
G9684B SureSelectQXT Library Prep Kit, 96 rxn
5500-0118 SureSelectQXT Dual Index Kit, ILM